«
	№
п/п
	Наименование     
мероприятия 
	Срок
	2011 -  
2015
	Объем бюджетных ассигнований, тыс. руб.

	
	
	
	Всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1  
	Подпрограмма         
"Обеспечение   жильем
молодых семей", всего
	2015
	378323,04766
	31656,48766
	69333,28
	69333,28
	104000,0
	104000,0

	
	в том числе не использованные в 2010 году средства
	
	13858,125
	13858,125
	
	
	
	

	
	из которых:         
	
	
	
	
	
	
	

	
	- федеральный бюджет, всего
	
	269404,282
	9404,362
	51999,96
	51999,96
	78000,0
	78000,0

	
	в том числе не использованные в 2010 году средства
	
	2949,75
	2949,75
	
	
	
	

	
	- областной бюджет   
	
	81395,168
	16395,188
	12999,99
	12999,99
	19500,0
	19500,0

	
	в том числе не использованные в 2010 году средства
	
	7887,375
	7887,375
	
	
	
	

	
	- городской бюджет   
	
	27523,59766
	5856,93766
	4333,33
	4333,33
	6500,0
	6500,0

	
	В том числе не использованные в 2010 году средства
	
	3021,0
	3021,0
	
	
	
	

	2  
	Подпрограмма         
"Государственная    и
муниципальная        
поддержка  граждан  в
сфере      ипотечного
жилищного            
кредитования", всего
	2015
	71509,45555
	23711,45555
	11949,5
	11949,5
	11949,5
	11949,5

	
	в том числе не использованные в 2010 году средства
	
	3206,25
	3206,25
	
	
	
	

	
	из которых:
	
	
	
	
	
	
	

	
	- областной бюджет, всего  
	
	64358,51
	21340,31
	10754,55
	10754,55
	10754,55
	10754,55

	
	в том числе не использованные в 2010 году средства
	
	2885,625
	2885,625
	
	
	
	

	
	- городской бюджет   
	
	7150,94555
	2371,14555
	1194,95
	1194,95
	1194,95
	1194,95

	
	 в том числе не использованные в 2010 году средства
	
	320,625
	320,625
	
	
	
	



Плановый объем бюджетных ассигнований

	Источники    
финансирования
	Всего
	В том числе

	
	
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Объем  бюджетных
ассигнований  на
реализацию      
Программы, всего
	449832,50321
	55367,94321
	81282,78
	81282,78
	115949,5
	115949,5

	в том числе не использованные в 2010 году средства
	17064,375
	17064,375
	
	
	
	

	из которых:
	
	
	
	
	
	

	-    федеральный
бюджет, всего         
	269404,282
	9404,362
	51999,96
	51999,96
	78000,0
	78000,0

	в том числе не использованные в 2010 году средства
	2949,75
	2949,75
	
	
	
	

	-      областной
бюджет, всего         
	145753,678
	37735,498
	23754,54
	23754,54
	30254,55
	30254,55

	в том числе не использованные в 2010 году средства
	10773
	10773
	
	
	
	

	-      городской
бюджет          
	34674,54321
	8228,08321
	5528,28
	5528,28
	7694,95
	7694,95

	в том  числе не использованные в 2010 году средства
	3341,625
	3341,625
	
	
	
	





	Виды бюджетных 
ассигнований
	Всего
	В том числе

	
	
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Объем  бюджетных
ассигнований  на
реализацию      
Программы, всего
	449832,50321
	55367,94321
	81282,78
	81282,78
	115949,5
	115949,5

	в том числе 
не использованные в 2010 году средства
	17064,375
	17064,375
	
	
	
	

	-  социальное
обеспечение     
населения       
	449832,50321
	55367,94321
	81282,78
	81282,78
	115949,5
	115949,5
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